In hac et sequent. Feriis usque ad Vesp. Sabbati Hymni, Capitula et alia omnia dic. ut in Psalt. per Annum, exceptis Añis ad Bened. et Magnificat : et post Laudes, Horas, Vesp. et Completor. dic. Preces flexis genibus, ut ibidem in Psalterio.

Hodie ante Matutinum in Choro dicuntur Psalmi Graduales.

Pater noster. **Absol.** A vinculis. **Bened.** Evangelica lectio.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio j. Cap. vj. b

I n illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Cum jejunátis, nolíte fieri sicut hypócritæ tristes. Et réliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi. **Lib. 2. de Serm.**

Dñi in monte, c. xij. t. 4.

M anifestum est his præcéptis omnem nostram intentiónem in interióra gáudia dirigi : ne foris quærentes mercédem, huic sæculo conformémur, et amittámus promissionem tanto solidiórís atque firmiórís, quanto interiórís beatitúdinis, qua nos elégit Deus confórmes fieri imáginis Filii sui. In hoc autem capitulo máxime adverténdum est, non in solo rerum corporeárum nitóre atque pompa, sed étiam in ipsis sórdibus luctuósis esse posse jactántiam; et eo periculosiórém, quo sub nómine servitútis Dei decipit.